
 

 

PORTARIA Nº 282/2021 

 

Dispõe sobre a nomeação do Gestor do Fundo Municipal do 

Conselho Municipal da Juventude do município de Penaforte. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENAFORTE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR, a Sra. ANA RUTHIELLY PEREIRA SILVA RG: 4.806.123- SSDS, 

CPF: 069.524.943-67, para exercer a função de Gestora do Fundo Municipal do 

Conselho Municipal da Juventude do município de Penaforte. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Penaforte-Ce, 20 de Outubro de 2021. 

 

 

 

RAFAEL FERREIRA ANGELO 

Prefeito Municipal de Penaforte 

 

 


